Lado Direito, com lote n.° 36, medindo 40,00 metros e Lado Esquerdo, com lote n.° 84, medindo 40,00 metros, ou 
seja, a área de 960,00 m2     

DEPÓSITO: em mão do Sr. TADEU KENNEDY DA COSTA ALCOFORADO 

VALOR DA AVALIAÇÃO (50% DO BEM): R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

VALOR DO DÉBITO: R$ 2.627,96 (dois mil, seiscentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos). 

ÔNUS, RECURSO OU CAUSA PENDENTE SOBRE O(S) BEM(NS) ARREMATADO(S): nada consta nos autos do processo. 

DATA E HORÁRIO: 

1º Leilão – dia  04 de junho de 2003 às 09:00 horas , para venda por preço não inferior ao da avaliação.

[...]

"Fininho", brasileiro, casado, com a profissão de garimpeiro e lavrador, natural da Cidade de Viana, Estado do Maranhão, nascido em 20 
de maio de 1969, filho de Manoel Gonçalves Silva e de Raimunda Macedo Silva, encontrando-se atualmente em lugar incerto e não sabido, para 
pagar a multa no prazo de 10 (dez) dias, no valor de R$ 1.269,00 (um mil duzentos e sessenta e nove reais). E para que chegue ao conhecimento de 
todos, mandou a MM. Juíza desta Comarca expedir o presente Edital que será fixado no local de costume e publicado no Diário Oficial do Poder 
Judiciário. Dado e passado nesta Cidade e Comarca, aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e três.

[...]

157, § 2º I e II do Código Penal Brasileiro, fica INTIMADO FRANCINALDO SILVA DE OLIVEIRA,  brasileiro, solteiro, pintor, natural 
de Zé Doca/MA, filho de José Alves de Oliveira e de Clotilde Silva de Oliveira, encontrando-se atualmente em lugar incerto e não sabido, para 
pagar a multa no prazo de 10 (dez) dias, no valor de R$ 1.333,28 (um mil trezentos e trinta e três reais e vinte e oito centavos). E para que 
chegue ao conhecimento de todos, mandou a MM. Juíza desta Comarca expedir o presente Edital que será fixado no local de costume e publicado no 
Diário Oficial do Poder Judiciário. Dado e passado nesta Cidade e Comarca, ao primeiro  dias do mês de abril do ano de dois mil e três.

[...]

Um (01) lote de terras rural, denominado “FAZENDA MONOTAÇO”, localizado no município de Boa Vista, na Gleba 
Murupú, com área de 185,0 há, tendo os seguintes limites: Norte, com a chácara Alziki; Sul, com T. D. Vital Kramer; Leste, com T. D. Vital Kramer, 
e Oeste, com a BR 174, a 20 (vinte) quilômetros desta cidade. O imóvel está avaliado e R$ 24.913,90 (vinte e quatro mil, novecentos e treze reais e 
noventa centavos). Eu, Doriney Brito Bezerra, Supervisora da SEPOD, digitei, e eu, Telma de Fátima S. Magalhães, Diretora de Secretaria, conferi. 
CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, Juiz Federal.